REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRÁTICAS
INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES (PICS),
CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG N°. 8.374, de 19 DE
OUTUBRO DE 2022, SOLICITADAS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: ANNA CAROLINA
FONTES ROCHA 08446812614 - CNPJ: 47.782.452/0001-36,
Valor Total de R$ 11.226,24 (onze mil, duzentos e vinte e seis
reais e vinte e quatro centavos). Período de até 12 (doze)
meses.
Piranga/MG, 22/12/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG